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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO  NORTE/lvIA
CNPJ N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - CPL

Processo Administrativo  n°2712001 /2021
Modalidade: Tomada de  Pregos n° 001/2022
Tipo:  Menor Prego Global

a

rl

Objeto:  Contratagao de empresa especializada na prestagao de servieos de  Reforma
e Ampliagao de escolas da  Rede Publica no municipio de Mat6es do Norte/MA.

VALIDACOES DA
HABILITAQAO:

FORTAL CONSTRUC6ES E
sERvieos EIRELi

CNPJ=  15.796.085/0001133



Ministerio da Economia

DO  NORTE  /  MA

Secretaria Especial de Desburocratiza€ao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestao

CNPJ:

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissao conforme art.  17 da hstrucao Normativa   n! 03, dc 26 abril de 2018)

15.796.085/0001-33

Razao social:                FORTAL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Atividadc Econ6mica Principal:

a             4221-9/02 -CONSTRUCAO DE ESTACOES E REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA
ELETRICA

Endere€o:

AVENIDA ]OSE OIAVO SAMPAIO, 02 - LOTE 02 - CENTRO - Presidcntc Dutra /
Maranhao

a

Obscrvae6es:
A veracidade das iflformac6es podcra ser vcrificada no cndcreco ww.comprasgovernancntais.gov.br.
Estc certificado nao substitui os documcntos cnumcrados nos artigos 28 a 31  da Lei  n£   8.666, de 1993.

Emitido em:  10/02/2022  16:57 1de1



COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACAO CADASTRAL

Comprovante de lnscri?ao e de Situa¢ao Cadastral

Cidadao,

fi

a

--i--HEi    I   I

Confira os dados de ldentificacao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergencia, providencie junto a  RFB a sua

atualiza?5o cadastral.

A informa¢ao sobre o porte que consta neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

CONPROVANTE DE INSCRI¢AO E DE SITUACAO
CADASTRAL

42.21-902 -Con.tnicao d® ®.tng6®. ® red.. de dlftrlbul9ao de energfa .16trlca

3e.11.Joe -Colcta d® r®alduo. naop.rigo.oe
3e.12-ZOO -Colcta d. reslduoe p.rigosce
41.2o4oo - Const"eao d® ®diflcio8
42.11-101  -Con8truc3o d® rodoviae ® foIToviae
•2.13eoo . Obras d. urbanlzec&o -rues, pragae ® cal9adae
42.21.903 . lAanutene5o d® redes d® dlstrlbulcfo d® energla ®16trlca
42.22-701 - Constru¢ao de redes de abasteclrri.nto de ague, coleta de esgoto ® con.mic6e. corrolata.. ®xc®to obra. de
lrrlga¢ao
42.92BJ)1  - Montag®m de ®strutura. metil`cas
43.13400 -Obra. do tomplen.gem
43.21.500 . lnstala¢5o e manut®n9ao elctrlca
43.29.104 -Mont&gem ® inetalagao de slstemae e equlpamentoe de ]Iumlna¢ao ® Slna»zaclo ®m vlae pdbllcas, portoe a
a®roportos
43.30401  - Imp®m®ab]Ilz]¢ao em obras de ®ng®nherle civll
43.30+42 - Instal.eao de port.a, janel... toto., dlvle6rl.a ® armf Ilo. embutldoe de qLialql)®r mderial
43.30403 - Obra. de acab&m®nto ®m g.a.a ® eetuqlJ®
43.30404 - S®rvicoe d® pintiira de edificio. ®m g®ral
43.99-1 J}3 - Ol)rae de alv®naria
43.so-104 -a.rvigoe d® op®ra§ao ® fom®cilnento d® ®quipam.nto® para traneporfu . .kiveeao de cargo. . peesoae para
u8o ®m obras
43.99-105 -P®rfura9ao ® con.trueao do po€oe de l9ua
47.41uno -Com6rclo varo|l.ta d® tlntas ® mat®r]a]. para plntura (Dlep®rieada .)
47.42t300 . Com6rclo var®|leta d® material ®L6thco (Dlsp®neada .)

230t - Emprosa lndMdLial de R®aponsabllldad® Llmltada (de Nctureza Empresirl

LOB^TOLAUBER@HOTMAIL.CON

Aprovado pela lnstrijgao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezombro de 2018.

Emitido no dia 10/02/2022 as 16:58:41  (data e hora do Brasma). Pagina,1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUA¢AO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE SITUACAO
CADASTRAL

47.44001 -Com6rclo var®|lsfa de fomg®ns a forTam®ntis (Dlsp®nsada .)
47.44002 - Com6rclo vare|lsta d® mad®lra ® art®fatoe
•7.44003 - Com6rcio varejista d® mat®rieje hidr6u[icos (Dispensoda 1
47.44004 - Com6rcio Yap.jista de cal, ar®ia, p®dra I)ritada, tjjoloe ® tolhae
47,440J)5 - Com6rcio `/arojista d® met®riai® d® conetrugao nao eap®cificados antoriorm®nt®
47.44009 - Com6rcio var®jieta de meteriaie d® con.true&o ®m 9eral (Diep®neada .)
49.23cO2 - S®rvlco d® transporte d® paseag.iroe - locacao d. autom6v.18 com motorista
49,24e®O - Tran.poito eecolar
71.120®0 -Servl9o8 de eng®nharla (Dlspensada .)
77.llcOO -Locacao d® automov.]e s®m condlitor
77.390cO - Alugu.I d® olJtras mf qulnas ® ®qulpam®ntos com®rclals . lndlJ.trlal. njo e.p.cldeadae ant®rlorm®nt®, s®m
OpO'ado'
81.214" -Llmpeza om pr6dlos e ®m domlcfllos
81.29000 - Atlvldad®. de llmpeza n&o e®p®clf]cada. anterlorment®
81.30.300 . Atlvldad®s p.leagfstlca.

230€ - Empr.ea Individual d® R®.poneabilidad® Limiti]da (d® Natur®za Empr®.lri

A

fl

LOBATOLJ\UBER@HOTNAIL.CON

(| A dlsp8ns8 de alv8fas ® IIcencos e dlrolto do empreendedor que atende oos  requlspos const8ntos_ no  Resoluc5g CGSIM_n°. 51.. de  1.1  de
junho   de   2019,   ou   da   leglslapbo   prbprfe   encamlnhede   e.a   CGS"   pelos   ehies  fcrderatlun.   nto   tendo   8   Recell8   Federal   qualquor
responsabllidade quanta 8s 8tivid8des dlspensadas.

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  10/02/2022 as 16:58:41  (data e hora de Brasflia).

:=CONDIC6ES  DE DISPENSA DE  LICENCIAMENT0      i S CONSULTAf` QSA D VOLTAR BIMpl"lR

A RFB agradece a sua visita.  Para informae6es sobre politica de privacidade e uso, £!ig!!£Lagut.

Pagina: 2/2

Pasmpampara o cN RJ            Consulta s cN RJ             Estatisticas             Pa rceiros            §£[±£isQsj;±!EL



COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACA0 CADASTRAL

® 2018 PORTAL I)A REDESIM.  Todos direito§  reservados.

a

f,



10/02/202216:59                                                                                                 Comprovante de situa9ao cadastral no CPF

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)         Atualize sua Bama de Govemo (http://epwg.govemoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Ministerio da Fazenda

Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situacao Cadastral no CPF

N° do CPF: 421.357.453-91

Nome: PAULO ANTERIO COELHO DE SA

Data de Nascimento: 06/08/1974

Situagao Cadastral: REGULAR

Data da lnscrieao: 29/10/1995

Digito Verificador: 00

A

f\
Comprovante emitido as:  16:59:29 do dia 10/02/2022 (hora e data de Brasilia).

C6digo de controle do comprovante: 491 C.854F.F70A.DEFD

Este documento nao substitui o "Comprovante de lnscrigao no CPF"

(/Servicos/CPF/lmpressaocomprovante/Consultalmpressao.asp).

https://services.receita.fazenda.gov.br/services/cpf/consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp 1/2



10/02/202216:59 Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

(Modelo aprovado pela lN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/cpf/consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp

a
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Confirma9ao da Autenticidade de Certid6es

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

fffieeedaREEra!
I..,!iq{jg   `=j,]iji   F!dfa   tji-jlt:`3y  ,i   F!3gin`g   lrli)=iai,    (/Default.asp)

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es
Resultado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

Ntlmero do CPF :

C6digo de Controle :

421.357.453-91

021 E.9719.074C.7812

Com base nos dados informados, esta certidao nao foi emitida para este contribuinte.

Pagina Anterior

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CertAut/ResultadoAut.asp "i



10/02/202217:02 Verificar certldao emitida

A                   €}fl                A                                   ,-yji              `ty<`

Verifica€50

TRIBUNAlj I)H CONTAS DA UNIAO

CHRTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INID6NEOS

®

® {Valida somente com a apresentagilo do Cpr`)

Verificar certid5o emitida

C.6c!!go  de  controls  ;  *

XQOY011221143732

L,mpar

Ntjmc c(>mplcto: PAUL0 ANTERIO COELHO DE SA

CPF/'CNPJ: 42].357.453-91

{)  Tril]unal  de  Contas  da  Uniao  CERTIFICA  que,  na  presente  data,  o  (a)  rcquerente  acima
idcntificado(a) NA0 CONSTA da rc]a€ao dc responsavcis inid6neos para participar de licita€ao na
administracao ptiblicai fcdcral, por dccisao deste Tribunal, mos termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92
(I.,tli Organica do TCU).

Nc5{t constam da relag`ao coiisultada para emissao desta certidao os responsaveis ainda nao notifieados do
tcor dos ac('ti^daos condenat6rios, aqueles cujas condenag6es tenham tido seu prazo de v'igencia expirado,
bL'm  ct)in.> aqueles cujas apreciag6es estejam  suspensas em ra7.ao de jnterposicao de recurso com efeito
suspensivo ou de decisao judicial.

Ccrticl.io emitida as  14:37:32 do dia 01/12/2021. com validade de triiita dias a contar da emissao.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:106068148178233::NO:::
1/2



10/02/202217:02 Verificar certldao emltida

A       :^          «,i:<{zt;§i`;       >,    z'y^,-+^       ?«„6      ?g§,,:v    ~,;^}fa`;£vyjj,a

i      ;/       `                      j¢                                       H;      yj     !                                         2<                                                   i      '`;S{,;3P     ,'^!3<F4>ist„              ,f;,i      ;%      ,,k,Yf

Verifica€ao

1-1

Versao 2,4         Criado com.  usando oracle APEX

a

A

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=704144:5:106068148178233::NO:::
2/2



10/02/202217:03

E£!€prit   E*ffiian#RE#

a

Empresa Facil Maranhao

Autenticiclade de documentos
•    PROTOCOIO:  il\ C}?,Sfjt-)f)<1

•    DATA DO PROTOcOLO: 24,'{).'3,z2C>?1

•    NdMEao DE R£GisTRO: 2i€`t`;ti::}ii-z9€+?7

•    ARQu{VAMENTo.. 2L`211)£J85e,r`ic£

•     EMPRESA:  L.'jL! r,^.\L C`{;qt`, rLil,jcfJES i  :>EL2|.Jir, t.;```i  =i*E_;

ae~i ,. :i  ,:,(,, ,:r, li"

<,.,,,,:`'-_-i,-

(9P,)  ,..'IO{-;-8`5i:JO  Ver m<3i£

Av  Lie,c}i.1-j  1!   N  19§  -l`¢:-iit{c+`.  Sac  L uis  -?vlA   f35l}i()-4:'3tj

C)i<\.`idoriaajitcemii3mgo`,`.i?f

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-derdocumentos/?protocolo=MAP2106939150

s£,ng.ce£MM\iferfu#6S

a#FngEfr

inil



10/02/202217:04

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es
MATOES  DO

ConfirmaEao da Autenticid
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

NOF2TE  /  MA

f ##  ,2o24

dede

CNPJ: 15.796.085/0001 -33

C6digo de Controle: 31 C1.A83D.47F4.56E8

Data da Emissao: 01 /12/2021

a      HoradaEmissao:14:33:14

Tipo Certidao: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 01/12/2021, com validade ate 30/05/2022.

Nova consu lta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

a

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpJ/Autenticidade/Confimar
im
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Consulta SINTEGRA / ICMS

I                       `                                                                                                                         +                                                  `                                     `\

^t:ir:::;:' ;;is;rf e;`:isth   'fe:€:`,itch,.ly{€keedt,hses  #-i,al#ed6ae ,if e  `# `?:es,#.sif e^ck   sf ed  ±£f

S                          ,   ,    J1JJrty JJ . J .,,,,>,it
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R®sultado da Con8uma SINTEGRA/ICMS

IDENTIFlcA¢ao
CGC:  15.796.085/0001-33  Inscricao  Estadual:  12.387218-9

hazao Social:  FORTAL CoNSTRuCOES  E  SERVICOS  EIRELI

Regime Apura¢ao:  SIMPLES  NACIONAL

gNDEF¥E¢O

Logradouro:  AVE JOSE OLAV0  SAMPAIO

Ndmero:  2  Complemento:  LOTE 02

Balrro:  CENTRO

Municipio:  PRESIDENTE  DUTRA  UF:  MA

CEP:  65760000  DDD:   Telefohe:  36631211

%N FOF±MA€6ES  COREPLEMENTARES

CNAE                   4221902  -CONSTRUCAO  DE  ESTA¢6ES  E  REDES  DE  DISTRIBUI¢AO  DE
Principal:         ENERGIA  ELETRICA

CNAEs Secundarfos

C6digo                                                                   DoScricao c NAE

4321500    INSTALActo  E  MANurENcto ELETRlcA

MONTAGEM  E  INSTALACAP  DE  SISTEMAS  E  EQU[PAMENTOS  DE  ILUMINActo  E
INAIIZA¢AO  EM VIAS PUBLICAS

MPERMEABIuZAcio  EM  OBRAS  DE  ENGENHARIA CIVIL

INSTAIACAO  DE  PORTAS,  JANELAS, TETOS,  DIVIS6RIAS  E  ARMARIOS  EMBUTIDOS  DE
QUALQUER  MAThRIAL

4330403     0BRAS  DE ACABAMENTO  EM  GESSO  E  ESTUQUE

SERVICOS  DE  PINTURA  DE  EDIFICIOS

SERVI¢OS  DE  OPERACAO  E  FORNECIMENTO  DE  EQUIPAMENTOS  PARA TRANSPORTE  E
ELEVAeAO  DE cARGAs E  pEssOAs  PARA USO  EM  OBRAs

4399105     PERFURACAO  E  CONSTRU¢AO  DE  POCOS

4741500     COMERCIO VAREJISTA DE "NTAS  E  MATERIAIS  PARA PINTURA

8130300     ATIVIDADES  PAISAGisTICAS

4742300     COMERCIO VAREJISTA  DE  MATERIAL  ELETRICO

4744004     COMERCIO VAREJISTA DE CAL,  AREIA,  PEDRA  BRITADA, TIJOLOS  E TELHAS

cOMERclo vARE]ISTA  DE  MATERIAls  DE cONSTRucfio  Nao  EspEclFlcADOs
ANTERIORMENTE

4744099     COMERCIO VAREJISTA DE  MATERIAIS  DE CONSTRUcho  EM  GERAL

SERVICO  DE TRANSPORTE  DE  PASSAGEIROS  -  LOCACAO  DE
MOTORISTA

4924800    TRANSPORTE  ESCOLAR

7112000     SERVI¢OS  DE  ENGENHARIA

4120400     CONSTRUcto DE  EDIFfcIOS

77iiooo     LOcA9ao  DE AUTOM6vEls  SEM CONDUTOR

AUTOM6VEIS  COM

E  EQUIPAMENTOS  COMERCIAIS  E  INDUSTRIAIS  Nfo

8121400     LIMPEZA  EM  PREDIOS  E  EM  DOMIciLI0S

8129000     ATIVIDADES  DE  LIMPEZA  NAO  ESPECIFICADAS  ANTERI0RMENTE

3811400     COLETA  DE  REsiDUOS  NAO-PERIGOSOS

4211101     CONSTRUcto  DE  RODOVIAS  E  FERROVIAS

4213800     0BRAS  DE  URBANIZAGio  -  RUAS,  PRACAS  E  CALCADAS

4221903     MANurEN¢O  DE  REDEs  DE  DlsTRIBulcto  DE  ENERGIA

4222701:8Ns=R#:sDEORRERDEEiTDAEs:E£:T::Ig:#3BE]ARGR¥3Afa06ETADEESGOTOE

4292801     MONTAGEM  DE  ESTRUTURAS  METALICAS

Sjtua¢5o Caidastral Vigente:  HABILITADO

Data desta Situacao Cadastral:  17/11/2021

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
1/2
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A
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OBRIGA$6E§

NF€  a  partir  de  {CNAE^'s).

SDI.  a  partir  de:

CTE  a  riartir  de:

:::  Consul fa  SINTEGRA / lcMS  :::

Observacao:  Os dados acima estao baseados em  informac6es fomecidas pelo pr6prio
contribuinte cadastrado.  Nao valem como certidfo de sua efetiva existencie de fato e de
direito,  nao  sao oponiveis a  Fazende e  nem  excluem  a  responsabilidade tribut5ria
derivada de operac5es com ele ajustadas.

Date da €®msij!to:  10/02/2022

Ndmero  ds&  €®nsus!tia:

:--               `          I                J

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
2/2
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Certidao Negativa de Debito

REREHEEse    EEiRE ERERE  REfiEi.IfffiEREREm`RE  REraRE  ERE

MATOES  DO  NORTE /  MA

pRoc.3ql3CXu      12o2  IFLSlt}S_{

•prenRA._.`T
ke+`2#`de<se  se  edits

Rosultado da \faljdacao da Certld5o l\Iegativa do D6bito

NO da Certid5o:  237863/21

Data de Validade:  17/03/2022
Data de Emiss5o:  17/11/202113:09:52

Inscricao Estadual:  123872189

CPF/CNP]:  15796085000133

Raz5o Social:  roRTAL CONSTRUCOES  E SERVICOS  EIRELIfiiEi-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
1/1
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::: Certidao Negativa de D6bito :::

-_ -... i          ..-.  jj    ..i     .-=    -       .     .

Resultado da Valldacao da Certldao NogatfvaDlvldaAtlva de Divlda Atlva

CERTIDA0 VALIDA!

No da Certid8o:  077049/21

Data de Valldade: 25/02/2022
Data de Emissao:  28/10/202108:49:41

Inscric5o Estadual:  123872189
CPF/CNPJ:  15796085000133

Raz5o Social:  FORTAL CONSTRUCOES  E SERVICOS  EIRELIF-
FEE RE RERE®RE  BSES E RE RE#RERE

¥.A,

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/vandacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
ini



Dtividas mais Frequentes  i  !nicio  i V -1

Sifua€ao de Regularidade do
Empnngador

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

;8Fi9a®:  1 5.796.085/Oooi~33

za® s®eia!:  FORTAL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELl

Resu!tadci da consu!ta em  10/02/202217:07:08

0k)t®nha a Ceriificado de Regulariciade do FGTS -CRF
Consuite a Hist6rico do Empregador

a usa d®stas informag6es para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

®
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Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validaeao de certidao de d6bitos emitida

interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

MATOES  DO  NOF{TE  /  MA

ae-,202J=
-:--fei_il

P F3 0 C

FLS

F3 u a .

0   servigo   de   validagao   de   certid6es   emitidas   destina~se   ao   6rgao   licitante   ou.r-

Operaeao efetuada com sucesso.

https://cndt-certidao.tst.jus,br/inicio.faces
1/1
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cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs   TRABALHlsTAs

Nome:    FORTAL   CONSTRUCOES   E   SERVICOS   EIRELI     (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    15.796.085/0001-33
Certidao   n°:    55532672/2021
ExpediGao:    01/12/2021,    as   16:32:11
Validade:   30/05/2022   -180    (cento  e   oitenta)   dias,   contados   da   data
de   sua   expediGao.

a          :e:tn±sfc±rcLat-oS(ea )qu:o F::Tp: :::STORU::ESL5E. 7S9F:y:::;o::I_:]3 , (#::I:o:s:iL[cAo[::
inadimplente   no   Banco   Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao   emitida   com  base   nos   arts.    642-A   e   883-A   da   Consolidagao
das   Leis   do   Trabalho,    acrescentados   pelas   Leis   ns.a    12.440/2011   e
13.467/2017,    e   no   Ato   01/2022   da   CGJT,    de   21   de   janeiro   de   2022.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals   do   Trabalho.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a  Certidao   atesta   a   empresa   em  relagao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade   no   portal   do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

®
INFORMncao   IMpORTANTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificacao   das   pessoas   naturais   e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigag6es
estabelecidas   em  sentenGa   condenat6ria   transitada  em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuGao   de   acordos   f irmados   perante   o   Minist6rio   Pbblico   do
Trabalho,   Comissao  de  Conciliacao  Pr6via  ou  demais   titulos   que,   por
disposic:ao  legal,   contiver   forGa  executiva.
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6rgao
Emissor

TCU

CNJ

a

Certid6es Administracao Ptlblica Federal

CNPJ'         15796`085/0001-33

R€37ac`;SoL`ial'         FORTAL CONSTRUCOES  ESERVICOS  [lR[LI

Nomerantasia:        FORTAL CONSTRUCOES  E SERVICOS

Certidao

Tempo de
Gera¢ao

(segundos)

lnid6neos ~  Licitantes  lnid6neos    0.07

CNIA ~ Cadastro Nacional  de

Conc]enac6es Civeis por Ato de

lmprobidade Administrativa e

lnelegibilidacie

0.13

Portal da

Transparencia

Portal da

Transparencia

CEIS -Cadastro Nacional  de

Empresas  lnid6neas e

Suspensas

CNEP -Cadastro Nacional de

Empresas Punidas

https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br

0.07

0.10

1/2
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https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br
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Certid6es Administra9ao Pdblica Federal



T€TB
TFilBLJNAL.  DE  CONTAS  DA LJRIlfio

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em:  10/02/202217:08:54

a

a

Informa 6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: FORTAL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ:  15.796.085/0001-33

Resultados da Consu]ta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: CNJCadastro:CNIA-Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibihidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CadastroNacionaldeEmpresas Inid6neas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rgao Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CNEP-CadastroNacionalde Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificag5o e
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racionalizacao de servicos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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®   p,jrcpF,CNPJ

S   Pogr C6cjigo ¥a!idatrtyao

Nao sou urn rob6

a

n

Cf,i/C\j(Jj

RE 15.796.085/0001 -33

esatigS ate ¥gFiffi€a§§®

recAPTCHA
t~'rivacidade  -  Termcis

Certidao Nada Consta

*

I,,(,,I,,v||„„ .~,~,r~~,~ ,,,,,,,,,, ~~|,~~~~rr ~_~_,,~„.„,|-(~,,.r ,,,,, I,N,,,I,,~.~|i .,,. rN ,,,,.,.,. ( ,,.,,,,,,, A,„,~.:I r,rr,r~, ,,„  ","   ,_  .,~,~ ,,,,,,,,,,,, I ,,,.,, ~ ,,,. ~  ` .,,, i. ,xriri  r   N      ||.I,~(~ ,,,,, r,,,(rl(,„,i„„„

Data de
S®iicita€50

Data de                    Bats e!e
Emis§a®                      Vaiidade

Tipo

2022CTDVQQXDZDZNQYYCu5Y443K           03/02/2022           03/02/2022           05/03/2022           ESPECIAL

2022CTDTBUBXMP3FBCISFFZ3Q82              03/02/2022           03/02/2022           05/03/2022           FALENCIA  CC

v2,1.14

https://cnc.tjdft.jus.br/consulta-extema
1/1



TJDFT
Poder Judiciario da Uniao

TRIBUNAL DE JUSTICA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRIT6

CERTIDA0 NEGATIVA DE DISTRIBul¢AO (ESPECIAL -AC6ES CivEIS E CRIMINAIS)
1 a e 2a lnstancias

CERTIFICAMOS  que,  ap6s  consulta  aos  registros  eletr6nicos  de  distribuieao  de  ac6es  civeis  e
criminais disponiveis ate 03/02/2022, NADA CONSTA contra o nome por extenso e CPF/CNPJ de:

FORTAL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELl
15.796.085/0001 -33

rbBSERVAc6Es:
a) Os dados de identifica?ao sao de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b)  A  certidao  sera  emitida  de  acordo  com  as  informag6es  inseridas  no  banco  de  dados.  Em  caso  de  exibicao  de
processos com dados desatualizados, o interessado devera requerer a atualiza¢5o junto ao jui'zo ou 6rgao julgador.
c) A certidao sera negativa quando nao for possivel a individualiza¢ao dos processos por carencia de dados do Poder
Judiciario. (artigo 8o, § 2o da Resolu¢ao 121/CNJ).
d) A certidao ci'vel contempla ac6es civeis, execu¢6es fiscais, execu¢6es e insolvencias civis, falencias, recupera¢6es
judiciais, recuperac6es extrajudiciais, inventarios, interdi?6es, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, os processos criminais militares e as execu¢6es penais. Demais informa¢6es sobre o contetido
das certid6es, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servi¢os, Certid6es, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidao civel atende ao disposto no inciso 11 do artigo 31  da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do C6digo Penal, sentenca nao transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada no site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Servicos, Certid6es,
Certid5o Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o ndmero do selo digital de seguranca
impresso.

Emitida gratuitamente pela internet em: 03/02/2022
elo digital de seguran?a: 2022.CTD.VQQX.DZDZ.NQYY.CU5Y.443K
t* VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS "

Pagina 1  de 1

NUCER - Nticleo de Emissao de Certjd6es do TJDFT
F6rum de Brasilia - Milton Sebastiao Barbosa, Pra¢a Municipal - Late 1, Bloco A, Ala a - T6rreo.

Brasnia - DF
Horarlo de Atendlmento: 7h as 19h, de segunda a sexta-felra, exccto terlados.

03/02/202219:43:04

f¥



T]DFT Poder Judici5rio da Uniao

MATOES  DO  NOF{TE  /  MA

:LRsocgr,202
TRIBUNALDEJUSTICADODISTRITOFEDERALEDOSTERRIT6`Ri6g-.--

i--a

cERTiDAO NEGATivA DE DisTRiBuicAO (Ae6Es DE FALENciAs E REcupERA¢6Es juDiclAis)
1 a e 2a lnstancias

CERTIFICAMOS   que,   ap6s   consulta   aos   registros   eletr6nicos   de   distribuieao   de   a?6es   de
falencias  e   recupera?6es  judiciais   disponfveis   ate  03/02/2022,   NADA  CONSTA  contra  o   nome  por
extenso e CPF/CNPJ de:

FORTAL CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
15.796.085/0001 -33

®
OBSERVAC6ES:
a) Os dados de identificagao sao de responsabilidade do solicitante da certidao, devendo a titularidade ser conferida
pelo interessado e pelo destinatario.
b)  A  certidao  sera  emitida  de  acordo  com  as  informag6es  inseridas  no  banco  de  dados.  Em  caso  de exibi¢ao  de
processoscomdadosdesatualizados,ointeressadodeverarequereraatualiza¢aojuntoaojui'zoou6rgaojulgador.
c)Acertidaoseranegativaquandonaoforpossivelaindividualiza¢aodosprocessosporcarenciadedadosdoPoder
Judiciario. (artigo 8o, § 2o da Resolueao 12l/CNJ).
d)Acertidaocivelcontemplaa¢6esciveis,execu¢6esfiscais,execu?6eseinsolvenciascivis,falencias,recuperac6es
judiciais, recuperag6es extrajudiciais, inventarios, interdi¢6es, tutelas e curatelas. A certidao criminal compreende os
processos criminais, os processos criminals militares e as execu¢6es penais.  Demais informa¢6es sobre o contetldo
das certid6es, consultar em www.tjdft.jus.br, no menu Servicos, Certid6es, Certidao Nada Consta, Tipos de Certidao.
e) A certidao civel atende ao disposto no inciso 11 do artigo 31  da Lei 8.666/1993.
f) Medida prevista no artigo 26 do C6digo Penal, senten¢a n5o transitada em julgado.

A autenticidade devera ser confirmada ho site do TJDFT (www.tjdft.jus.br), no menu Services, Certid6es,
Certidao Nada Consta, Validar Certidao - autenticar, informando-se o ntlmero do se[o digital de seguran¢a
impresso.

n5::tjgjagj::itdu:t::geunr:en:::'a2Ln±2::e+tDe.T;33(£#8ZF2Bci.sFFz.3Q82
*** VALIDA POR 30 (TRINTA) DIAS "

Pagina i  de 1

NUCER - Nticleo de Emissao de Certjd6es do TJDFT
F6rum de Brasllia -Milton Sebastiao Barbosa, Praca Municipal -Lote 1, Bloco A, Ala 8 -T6rrco.

Brasilia - DF
Horarlo de At®hdlmento: 7h as 1 9h, de segunda a sexta-felra, exceto ferlados.

03/02/202219:42:01
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a

Empresa Facil Maranhao

Jcal__12o2_J-
.`                             _.:!i,           .

Autenticidade cle documentos
•    PROTOCOLO:  {?1t=j8C7£;f``=,

•     DATA DO PROTOCOLO:  \{-`/``.;<f`S/;:Ji`-j?i

•    HtJMEao DE REGisTRo.  2i€,{:;`t;}i£`:?a,77

•    ARQutvAMENTO;  2L`L? i`:,ie.t`j75S`3

•     EMPRESA:  Ft3F:'r i'\L i:i':;NL` i  `;.`:I.JC{'.)Es  E  5Er!``''it,~{.?+.`,  E!*E~,

•,`,z!;,:,    T`,.<,I   i-,,;.,,::(,,  (i-,I,,.: ,,,, (,  ,."

<        ,`,,``,.., i    .-i,,-

(981:.'1{)a,-8`E`{;ceLIV¢rm<|is

Av.  rtedt.1-j  1!.  N  lgS  -Ct3ntio`  Sac  Liiis  -}vtA   f35{)ic)-4Scj

ouvid 3t la`a.jiicemi: rna goo.br

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/lista-derdocumentos/?protocolo=MAE2100468030

8€irejueeH"`tiiBiH#0S

® F"Efr

"i
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a

Empresa Facil Mara Ei`                                   \r..`

Autenticidade de Livros
•    pROTOcoio: :i!`it-,`;i`,7`ir,

•    DATA  DO PROTOCoLo:  I(-jz'r;.?/;?{)^>£>

•    Nur¢Eao DE REGisTRo. 2ii=,{`7`1,)i£?t3!t`,7?

•     EMPRE§A:  F`ipT,tit,_   ``,(\``|isTau{:,i..`iE`3  ,=  sEF} v  li`,i,i`t,  E:3E_.

"wJ',;t    L  :'   1 ,..- `  1!`;,  ,,:,`1.-(.1,   :  (-i  ,,,,

<,.,,,(,ll.f,r

(9g`,I...>1€){.;-i!`F.`t:ii`')V©rm<|is

A`j`  r`ec)rrj  !i.  N  19§  -Ct=iitzfj`  Sac  i.u!s  -?vlA   fjsc}ic)-4:`3C)

ou\;id.aria`g:.jucemQma`gov.br

8£ice.ue€HM\tiEB^X'»§O#

® Fng€*

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/consulta-autenticidade-Iivro
inr
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CRC

a

rt

Spiderware

SERVI€OS ONLINE

aE&ACEssOpuBL]cO\cONFiRMAGAODE

VERACIDADE

Certifica€ao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Nrfemerrj  de  Ccjritroie:

tjata  c!ee em{ssac:

Va!ic±ade:

REti merc3  Registra :

Nsme;

7528.7212.6674.1729

01/02/2022 as 11:00:io

2:8i02i2fn:2

MA-002703/O-0

LAUBER DE JESUS SANTOS LOBATO

Voltar

201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx
1/1
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Ndmero:

Ano:

Data de Cadastro:

Data  de  Emi5s5o:

Tipo:

Sltuagio Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo  de
impress5o  da  certidao

SITAC - Pdblico

855875
2021
21/10/2021
21/10/2021
CERTIDio DE REGISTRO E QUIT^CAO PESSO^ JUFLIDIC^
DOCUMENTO  EMITIDO

r`.

®

10v

Sf i ij#{;-.a.®

DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando  de  1  ate  1  cle  1  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

{}fiTA  u  mosejS                                                OBSERVA¢&0

21/10/2021  -12:36:51

CREA-HA

Conselho  Regional  de  Engenharia e Agronomia  do  Estado do  Maranhao

ini'
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emissao:

Tipo :

Situacao  Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo  de

a

SITAC - Pbblico

851545
2021
03/08/2021
03/08/2021
CEFITIDio DE REGISTRO E QulT^Cio PESSO^ FisICA
DOCUMEllTO  EMITIDO

•e

MATOES  DO  NOF?TE  '  MA

:LRsO.c_faLOct_

A falslflcag5o deste documento constltuirse em crlm® prevlsto no C6dl.o Penal Brasilelro, su]eltando o(a) autor(a) a respectiva a€ao

CERTIFICAHOS que ca8o ocorra(in) altorac5o(6cs) no(a) el.mento(S) contldo(a) neste documento, esta Certid5o perder5 a Bua validade pare todos og
efeitos,

Esta certidao perd®ri a validad®, caso ocoria qualqu®r alt®racao pogt®rlor dos .I.m®ntos c-dastrais n.la contidos.

Vslido em todo t®rrit6rio nacional.

10v

A.\?3-*^i\&:,^S<,i

DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando de  1  ate  1  de  1  registros

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
nil

L`A`rA  -§{cSi&.A                                              ®issgR¥^€aQ

03/08/2021  -07:55;39

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia e Agronomia  do  Estado do  Maranh5o
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Numero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emissao:

Tipo:

Situacao Atual :

Baixa  c6pia  do  arquivo de
impress5o  da  cert]dao

SITAC - Ptlblico

83e900
2021
12/01/2021
21/01/2021
CERTtDAO  DE ACEFIVO TECNICO COM ^TEST^DO

DOCUMENTO PAGO

H-

-Ifff--:i:``2f:_ii

A Certid5o de Acorvo T6cnico (CAT) a qual a at®stado ®st5 vinoulado constltuiTi prova da capacldade t6cnico-profis§lonal da pessoa ]urfdlca somente
se o respons6vel tecnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao eeu quadro tecnico par meio de declaracao eiitregue no memento da habilitacao
ou da entrega das propostas.

Certificamos qua se encontra vinculado a presente CAT a atestiido .piusentado em cumprimento a Lei no 8.666/93, expedido pela peasoa juTidica
contratant., a qiii.in col). a responsabilidad. p.la v.racld.de . .xatldao a.. inform.goes n.I. constante£. i de rasponcal]ilidad. i].st. Cons.llio a
verificagao da atividade profissional cm conformidad. com . Lei no 5.194/66 . Resolu¢des do Conselho Feder.I de Engenh.ria e A.ronom[a -CONFE^.

Esta certidao perderi a validade, caso ocorra qualquer altera€ao |iosterior dos elem®ntos cadastrais ncla contidos.

Fica(in) Excluido(a), no entanto, o(s) service(a) cujas atrlbuic6es nao competem ao(a) profisslonal(is) em queseao.

10y

fog,``€,3fl9`isc:S

DOCUMENTO  EMITIDO

BOLETO  EMITIDO

DOCuMENTO  PAGO

¢AT^  u  seoRfe                                          SBSERv&€&0

12/01/2021  -14:41:23

12/01/2021  -14:41:52

12/01/2021  -

DOCuMENTO  PROCESSADO                                     12/01/2021  -20:11:56

Mostrando de  1  ate 4  de 4  registros

CREA-MA

Conselho  Reglonal de  Engenharla  e Agronomla  clo  Estado do  Maranh5o

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
1/1



10/02/2022  17: 13

Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  EmissEio:

Tipo:

Situacao  Atual :

Baixa  c6pia  do arquivo de
impress5o da  certid5o

SITAC - Ptiblico

8197®8
2019
02/09/2019
17/12/2019
cERTIDao DE ACERvO TECNlco COM A"sTADO
DOCUMENTO  PAGO

tngfy

10v

`s`|r``.`ife€is€3

DOCUMENTO  EMITID0

BOLETO  EMIT]D0

DOCUMENTO  PAGO

i3jS yA  ~  S€Si¥A                                             SBsgftvA€ao

02/09/2019  -15:59:37

01/10/2019  -16:44:04

01/10/2019  -

DOCUMENTO  PROCESSADO                                     02/10/2019  -03:54:25

CREA-NA

Conselho  Regional de Engenharia e Agronomla  do  Estado do  Maranhao

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
flDi\
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Ndmero:    MA20190296162
Profissional:    LUCAS MILHOMEM  DE SA

Observa¢ao:   Renovac5o de contrato com a empresa TH
Situac5o Atual:    DOCuMENTO  PAGO

Baixar c6pia  do arquivo  de
impressao da ART

Contrato
Valor:    R$ 5.988,00

Data de inicio:    19/10/2019
Data  de fim:

A¢ao  institucional:

Observa€ao:

n

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

I

toLIJll
EiiEiiiillllliiil-flT:-:_._=`=:_=
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emissao:

Tipo,

Situacao  Atiial:

Baixa  c6pia  do  arquivo  de
impressao da  certidao

SITAC - Pdblico

851296
2021
3. I 0n I ¥®T|
3± I 07 I T02:1
CERTIDAO DE REGlsTRO E QulTAcao pEssO^ Fislc^
DOCUMENTO  EMITIDO

P`.

Valido em todo t®rrit6rio naciohal.

10v

S!iL(£t€``S`{,,'

DOCUMENTO  EMITIDO

Mostrando de  1  ate  i  de  1  registros

a

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/

BAT#L  ~  RE®eej``                                               QBs£RVASfio

31/07/2021  -22:14:34

CREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenhana e Agronomia  do  Estado do  Maranhao

mi
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Ndmero:

Ano:

Data  de Cadastro:

Data  de  Emiss5o:

Tipo:

Situae5o  Atual:

Baixa  c6pia  do  arquivo  de
lmpress5o  da  certid5o

SITAC -  Pt]blico

.      ,`,           '

!,?i.,,i

832893
Z020
05/08/2020
uR I Or3 I ziN2:0

CEFtTIDAO  DE ACEFLVO TECMICO SEN ATESTADO

DOCUMEMTO PAGO

H.`

A

10v

S; i (  ij fi€# €T)

DOCUMENTO  EMIT]DO

BOLETO  EMIT]DO

DOCUMENTO  PAGO

DOCUMENTO  PROCESSADO

Mostrando  de  I  ate 4 de 4  registros

*j` i A  vy  s{exFTA                                                SBsgRVAe&0

05/08/2020  -09:13:01

05/08/2020 -09:20:30

05/08/2020 -

05/08/2020  -15:09:09

CIREA-MA

Conselho  Regional  de  Engenharia e Agronomia  do  Estado do  Maranh5o

https://crea-rna.sitac.com.br/publico/
nil
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Sistema de Registro de Ap6Iices do Seguro Garantia -Consutta de Ap6lice

ffig&   aeHHffiHHE   §#pife`:#id%i#v:de8

RESULTADo  DA AP6L,CE,ENDC,SSo . Na:  0`£+4362022oo]oo775o3o{496oooooo

Tlpo de Reg]stro:

C6dlgo do FLamo:

Tlpo de Movim®nto:

Ref®r6ncja da Emi6sao:

Tipo de Segurado:

CNP]/CPF Segurado:

Tipo Tomador:

CNPJ/CPF Tom.dor:

Raz5o Social do Segurado:

Data do Envio:

Data da Emissao:

DatE de lnicio dl Vigencia:

Data de Flm de V[genc[a:

C6digo da Moeda:

Pr6mio Emitido(Noeda):

Pr6mio Emitido(RS):

Adic[onal de Fraclonamento:

Gusto de Ap6lice:

IOF:

N° de Registro do Produl:a:

EEEEEEEEEE

I

0775

0001  -Em(ss5o  de  ap6lice

2  ~  Emiss6es  com  outras  Refer€ricJas

i   ..  Pe5soa  Jurid!ca

0 1. 612, , 831/000 I -87

1   -Pcsso€i  }utid{ca

15.796`085./0001 -33

pREFEi.ruRA  MUNiclpAL  DE  MAT6Es  DO  NORTE/MA

02/02/2022

Q1/Q2/2022

0].,/fj2/202?-

03/06,.`2022

790

173,00

173,00

0,00

0,00

(I,00

15414`900195/2014-17

https://www2.susep.gov.br/safe/menumercado/regapolices/resultpesq.asp
IRE


